
Uchwała Nr 1766 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

 

Na podstawie art. 151 ust. 2, 7 i 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1842 z późn. zm.), § 19 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 grudnia 2016 roku w sprawie warunków 

wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla 

pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz.U. 2016, poz. 2063) oraz § 46 ust. 1 

pkt 18 statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 1324 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 25 września 2013 roku ze zm.), 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu pozytywnie opiniuje wniosek w sprawie 

przyznania dodatku specjalnego do wynagrodzenia dla Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu na okres od dnia 1 stycznia 2017 roku do dnia 31 grudnia 2017 roku w wysokości 

6.000 zł brutto miesięcznie z dodatkowych środków na wynagrodzenia, pochodzących  

z przychodów własnych. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za Senat 

 


